
 IETEIKUMI SACENSĪBU ORGANIZATORIEM

NO Zīmju sk
1 4
2 8
3 9
4 11
5 18
6 28
7 28
8 29
9 30

10 32
11 34
12 36
13 38
14 39
15 39
16 41
17 44
18 44
19 45
20 45
21 46
22 46
23 48
24 50
25 51
26 53
27 55
28 57
29 59
30 64
31 69
32 73

LIELS PALDIES PAR IEGULDĪJUMU RĪKOJOT SACENSĪBAS. LAI VEICAS TURPMĀK.
Nerīkot startu kopā ar velobraucējiem, kas lielākoties tiek arī ievērots.

BAJĀRU ROGAININGS LABĀKAIS!! Daudz veiksmes Elīnai un Krišjānim!

Nodrošināt ēdināšanas iespējas pēc rogaininga
Maksimāli laicīga informācija par sacensībām.
Komandas apbalvot tikai konkrētā vecuma grupā.
Aizliegt peldēt, jo kāds var aiziet un ko tad?
Kopā padomāt par to kā popularizēt Rog. Latvijā.
Nezaudējiet uzmundrinājumu veidot vēl rogainingus!
Galvenais rīkot sacensības, lai ir kur piedalīties.
Censties turēt līdz Evitas organizētajiem pasākumiem.
Lai datumi pietiek un nepārklājas ar citām aktivitātēm.
Lūdzu uzorganizējiet kādas sacensības arī ziemas periodā!
Laicigi sniegt visu info,nevistikai dažas dienas iepriekš..

Noturēt jau par klasiku kļuvušos rogainingus

Pārdomāt kalendāru, biežumu.
Nepadoties un turpināt rīkot!
Izturību un daudz dalībniekus.
Ieviesiet brīvbiļetes iesācējiem
vairāk sacensību ārpus pilsētvides
Rūpēties par sacensību dalībniekiem.
Iztikt bez medaļām, ja vien tas nav LČ
Paldies par lielo uzņemšanos organizēt!
Paldies par to, ko dariet! Izturību!  
Nelikt kontrolpuntus tuvu mājam ar suņiem
Nemaksāt federācijai par sacensību rīkošanu!

Draudzīgas dalībnieku maksas

⅗
Paldies!
Tā turēt!
Tā turpināt
Rogainings Latgalē



 IETEIKUMI SACENSĪBU ORGANIZATORIEM

33 74
34 75
35 79
36 80
37 91
38 92
39 94
40 100
41 112
42 117

43 126

44 126

45 133

46 135

47 142

48 152

49 152

50 155

51 162

52 178

53 210

Censties atjaunot rezultātus pēc iespējas ātrāk arī rogaining.lv lapā! :) Kopumā paldies organizatoriem par pasākumu 
rīkošanu!
Savlaicīgi publicēt informāciju par pasākumu. Piedāvāt samazinātu dalības maksu par ātrāku pieteikšanos, ja uzreiz arī 
samaksā
Turpināt rīkot sacensības! Varbūt padomāt par vecuma grupu sadalījumu (seriāls Pilsētu leģendas) arī distancēs, kas ir 
īsākas par 6h.
Karstajās dienās, lūdzu, padomāt par papildus dzeršanas vietām, un, lai tajās būtu arī ūdens rezerve, kas pietiktu visiem 
dalībniekiem.
Sniegt iespēju piedalīties arī individuāli kaut vai ar īsāku laika kontroli, kā tas ir, piemēram, Pilsētas leģendu seriālā, kas ir ļoti 
forši.
Parādīt ar poemēriem (video), kā pirmā skrējēja izlaušanās cauri privātīpašumam izskatās pēc sacensību beigām, pievienojot 
tam ieteikumus/rekomendācijas
Vairāk kvalitatīvu pasākumu jaunos neapgūtos apvidos, ārpus pilsētām. Lielie pasākumi pēc iespējas, lai nepārklājas ar 
būtiskiem orientēšanās pasākumiem
Tas gan vairāk attiecas uz Rīgas rogainingu: nu nelieciet punktus miskastēs! Ir ļooti jauki, ja rogainingā var apmeklēt 
konkrētā apvidus skaistākās vietas!
Nerīkot vienā dienā vienā vietā 2 / 3 / 4 /6 vai 8, vai 12 st rogaininga kokteili un vienoties, ka viens rogainings mēnesī ar 8 st 
karti Latvijas apstākļiem ir OK
Organizet jaunas vietas. Meģinat uzorganizēt tiešam lielu masu pasākumu ar tirdzniecību, izklaides pasakumiem. Iespejams 
apvienot pasakumu ar orientēšanas festivaliem/sacensībam.
Piedalos ar 8.gadīgo bērnu vecumā grupā līdz 12. gadiem kurā spējīgi konkuret. Vecuma grupā līdz 14. gadiem neesam 
konkurētspējīgi jebkurā distancē, tāpēc arī nepiedalāmies. Vairāk distancēs ģimenēm ar bērniem.

Nākamā gada kopvērtējumā pievērst uzmanību rezultātu (punktu) apkopojumam vecumu un dzimumu kategoriju 
kopvērtējumam.

Pēc iespējas ātrāk ievietot sacensību datumus, jo bieži ir jau citi plāni.
Lūdzu centieties dot iespēju nomazgāties/pirtij, var arī par papildus maksu
Aptvert lielāku Latvijas teritoriju. Lielākā daļa sacensību šogad bija Vidzemē.
Maksimāli piesaistīt, motivēt un iedrošināt jauno rogaininga paaudzi, jauniešus.
Pēc iespējas max apsekot apvidu: ar tiem ceļiem, kas pēkšņi uzrodas vai neuzrodas ir kā ir.
Ceru, ka tiks ieviestas IRF izmaiņas - veterāni no 45 un skatās dzimšanas gadu nevis datumu.
'Ja arī ir maz dalībnieku (Pusnakts rogainings), izdrukāt diplomus taču nemaz nemaksā dārgi...
neaizrauties ar superdetalizētām kartēm, vairāk pievēršot uzmanību/laiku distances/punktu plānojumam
Man ļoti patīk siltas telpas pēc aukstiem rogainingiem ;) Citādi, viss forši. Bet mežonīgie rogainingi ir forši.



 IETEIKUMI SACENSĪBU ORGANIZATORIEM

54 220

55 222

56 226

57 272

58 622

59 732

60 821

Organizēt vairāk dažāda mēroga sacensības. Līdzīgi kā pilsētas leģendās,izmēģināt iespēju vienatnē piedalīties sacensībās, 
jo nevienmēr izdodas atrast komandas biedru, bet piedalīties ar svešiem cilvēkiem īsti nav interese
Vajag apbalvot katras grupas 3 vietas, neskaitot kopā ar veterāniem. Lai atzinība tiek vairākiem, nevis veterāni nepamet 
pjedestālu. Lielāka motivācija un prieks piedalīties. Vismaz ar diplomu, vērtīgas balvas nav tik būtiskas
Rogainings ir vienīgās sacensības, kur par vienas distances veikšanu uz pjedestāla var kāpt vairākas reizes. Nevienā citā 
disciplīnā tā nav. Tas ir bēdīgi. Vai Latvijā varētu pamainīt noteikumus, ka katru vecuma grupu vērtē atsevišķi? Interesanti, ko 
domā citi rogaineri!?Savlaicīgi izsludināt Latvijas čempionāta datumus, jo aktīvi cilvēku savas nedēļas nogales ir saplānojuši 6-7 mēnešus uz 
priekšu un Latvijas čempionāta datums nāca kā ''nepatīkams pārsteigumu'', jo iepriekš datums nebija zināms, kā arī tas ir 
netipisks Latvijas čempionātam rogainingā. Nepamet sajūta, ka primāri tiek apmierinātas Latvijas orientieristu vajadzības un 
tad tukšajos datumos iemet kaut ko rogaineriem. Ļoti žēl, ka iepriekš ieplānotās maija brīvdienas kopā ar ģimeni un vecākiem 
iekrīt ar 2024.gada čempionāta datumu....šoreiz būs jāizlaiž. Paldies, ka vispār tiek organizēts! Gatavosimies uz aiznākamo 
gadu!

Izveidot Family grupu, kur vecākajam dalībniekam ne vairāk kā 10gadi, varbūt pat mazāk... Skumji skatīties uz jaunām 
drosmīgām māmiņām (tētiem), kuras dodas 4h izaicinājumā ar 5-6gadus veciem bērniem, ar šo bērnu vecuma īpatnībām un 
tiek vērtētas ar ģimenēm, kur vecākajam dalībniekam 14, kuram jau ir citas parsmes un motivācija. Pie kam, visi sameklētie 
punkti tiek nodzēsti, jo tiek kavēts kontrollaiks...Tas mans novērojums kādā no rogainingiem...Man jau liekas, ka šīs māmiņas 
un tētuki ir lielākie varoņi, jo viņi uzdrīkstas! Padomājam par šīm ģimenēm. Nav jau visiem jāmāca uzvarēt, ir jāiepazīstina ar 
rogainingu, vislabāk to darīt vecākiem. Veidojot šādas ģimenes grupas, varbūt vairāk piesaistīsim orientēšanās sportam....

ierosināt un spēt ietekmēt LOF budžeta sadali, paredzot kā obligātu LOF pienākumu vismaz reizi gadā organizēt LV 
čempionātu, paredzot tam arī budžetu, kā arī atbilstoši kritērijiem LOF būtu jāspēj daļa pamatizmaksas (kartes zīmēšana, 
ekipējums, utml.) atsevišķām sacensībām, lai gadā tiktu nodrošinātas vismaz 10 ar LOF līdzfinansējumu. Tas nenozīmē, ka 
jāsamazina dalības maksas, bet svarīgi, lai organizētāji nav zaudētāji. Tāpat būtu jāpadomā par atbrīvošanu no dalības 
maksām jauniešiem un bērniem ģimeņu grupā, kuru izmaksas arī varētu segt LOF no kopējā rogainingam paredzētā budžeta 
(kurš kā saprotu šobrīd praktiski nav, lai gan orientēšanās sasniegumu kopainā tas tiek iekļauts). Jebkurā gadījumā, lai 
izdodas šo interesanto un vērtīgo sporta veidu valstī noturēt, jo bez sacensību rīkotājiem nekas notikt nevar.

04.05 nebūtu labākais datums. Bieži rogaineri ir ne tikai orientieristi. Bieži ir citas aktivitātes, kā dejošana, dziedāšana, bērnu 
pasākumi. Un patriotiskajās dienas šie pasākumi var pārklāties, no kā zaudētāji būs visi



 IETEIKUMI SACENSĪBU ORGANIZATORIEM

61 9111. Stingri piedomāt kp (vērtību) izvietojumu apvidū, lai būtu interesanti plānot distanci un visi saprātīgi domājoši rogaineri 
nedotos 1 un tajā pašā cilpā. Manuprāt, labi piemēri kp izvietojumam - Lapsas, Zaķi, Brīvības rog. 2. Ja kādās sacensībās 
paredzēti dažādi kontrollaiki (piem, 8 un 4 h), ieteikums ir izvietot kp tā, lai arī tiem 4stundniekiem interesanti. Citkārt rodas 
sajūta, ka tie mazstundnieki tiek uzskatīti par tādiem mazvērtīgākiem rogaineriem, bet tā nevajadzētu būt. Citkārt pietiek ar 4 
aizraujošām h zaļā apvidū, lai noķertu rogaininga kaifu. Un arī mazstundniekiem rogainings ir sacensība un arī viņi pelnījuši 
apbalvošanu kaut ar nieciņu un rokasspiedienu, aplausiem, mazu slavas mirkli un foto :) 3. Man jau liekas, ka nav ne vainas 
rogainingu rīkot apvidū, kur tas jau noticis, piem., pirms 3 gadiem. It sevišķi šo attiecinu uz meža rogainingiem. Tāpat katrs 
rogo ir pilnīgi atšķirīgs.


